



تاریخ
۲۲
اسفند
۱۴۰۳
چهارشنبه

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خیرداد؛

ساماندهی ورودی شمال غربی شیراز

با بهره‌برداری زیرگذر شهدای گویم

در ایام پایانی سال ۱۴۰۳



معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز از ساماندهی ورودی شمال غربی شیراز با بهره‌برداری بزرگترین زیرگذر نیمه مسقف کشور (زیرگذر شهدای گویم) در ایام پایانی سال ۱۴۰۳ در شیراز خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:

محمد امین با اشاره به افتتاح پروژه زیرگذر گویم به طول دو کیلومتر در جمع خبرنگاران گفت: ۴۰ درصد حجم ورودی ترافیک شهر شیراز از این محور ورودی است و ۶۰ درصد ترافیک دیگر میان سه ورودی دیگر شهر شیراز تقسیم می‌شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز ارزش روز این پروژه با مجموع رفع معارضین و تملکات را ۳۴۰۰ میلیارد تومان دانست و گفت: کلیه اقدامات اجرایی این پروژه عظیم توسط شهرداری شیراز و شرکای این مجموعه همچون قرارگاه سازندگی خاتمالانیا و سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری شیراز صورت گرفته است.

وی ابرپروژه زیرگذر گویم را جلوه زیبای ورودی شهر و اولین منظره از کلانشهر شیراز دانست و گفت: این پروژه عظیم شهری دروازه‌های آن تا پایان اسفندماه جاری به روی شهروندان، گردشگران و مسافران نوروزی گشوده می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

خبر ۵۱؛

جمع آوری ۴۸۷ دستگاه غیرمجاز استخراج رمزدارایی طی امسال در فارس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۰ مرکز استخراج ۴۸۷ دستگاه غیرمجاز رمزدارایی در محدوده کاری این شرکت که فاقد مجوزهای قانونی بوده‌اند و به صورت غیرمجاز از شبکه توزیع استفاده می‌کردند، در شهرستان‌های حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس کشف و ضبط شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلاپری می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس از تلاش این شرکت برای جمع‌آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزدارایی و انشعاب‌های غیرمجاز در صورت عدم تسویه حساب طرف مدت ۱۵ روز طبق جزء «ب» بند ۵۲-۴، آیین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق نسبت به جمع آوری دائم و ابطال انشعاب برق مشترکان مذکور اقدام می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تصریح کرد: علاوه بر اقدام فوق‌الذکر انجام سایر اقدامات قانونی و قضایی درخصوص این مشترکان الزامی بوده و واگذاری انشعاب جدید نیز مستلزم بررسی شرایط فنی شبکه

وای بیان کرده، به منظور سهولت در ارائه گزارش‌های مردمی، سامانه پیامکی (۳۳۰۰۵۱۲۱) برای

گزارش مراکز غیرمجاز استخراج رمزدارایی راه‌اندازی شده است که مردم فارس می‌توانند از طریق پیامک مراکز غیرمجاز را گزارش کرده و به ازای هر دستگاه ده میلیون ریال و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال جهت غیرودولی و تا سقف ۱۰۰۰ میلیون ریال جهت رضایتمندی و رفاه و آسایش شهروندان را بیش از پیش فراهم

جلاپری در ادامه از تشدید برخوردها

سقف برداشت از خودپردازها ۳۰۰ هزار تومان شد

بانک مرکزی به منظور پوشش نیازمندی هموطنان جهت دریافت وجه نقد در ایام پایانی سال، سقف برداشت از پایانه‌های خودپرداز را از ۲۵ اسفند سال جاری تا ۲۰ فروردین سال آینده، از دو میلیون ریال به سه میلیون ریال افزایش داد.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی به شبکه بانکی کشور ابلاغ کرده‌نقد نظر به فرارسیدن ایام سال نو و لزوم خدمت‌رسانی مضاعف به مشتریان شبکه بانکی، به منظور پوشش نیازمندی هموطنان جهت دریافت وجه نقد، سقف مبلغ ریالی تراکنش برداشت وجه نقد از پایانه‌های خودپرداز، از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ از مبلغ ۲۰۰ هزار تومان به ۳۰۰ هزار تومان افزایش می‌یابد.

بانک مرکزی همچنین از شبکه بانکی خواست، ضمن تمهید اقدامات مربوطه در سویچ کارت صادرکنندگان و پایانه‌های خودپرداز آن بانک، ترتیب لازم جهت ارائه خدمات مطلوب به مشتریان شبکه بانکی، در دستور کار قرار گیرد.

حکیمی‌پور:

چرخ سیاست در ایران فعلا خوب نمی‌چرخد

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: روی کاغذ ما تفکیک قوا داریم اما آن‌هایی که قدرت اصلی را اعمال می‌کنند و جریان حاکم یا همان قدرت در سایه و پنهان هستند اراده‌شان را پیش می‌برند. در آنجا اراده‌شان بر این بود که آقای لطیفی بماند اما در این جا اراده‌شان این است که آقای ظریف به هر طریقی حذف شود و این را تا آخر ادامه دادند. این موضوعات در کشور ما سابقه دارد و بار اول هم نیست که

اتفاق می‌افتد. البته اتفاق خوبی نیست چراکه ما شاهدیم که توان و نیروهای محدود کشور بر سر یک موضوعاتی مستهلک می‌شود که اصلا ارتباطی با مسائل روزمره مردم ندارد و فقط به دلیل کشمکش‌های بیهوده جریان‌های قدرت است و به نفع کشور و مردم نیست. احمد حکیمی‌پور فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در مورد ادعای یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه رئیس‌جمهور اعلام کرده دیگر وزیر اقتصاد معرفی نخواهند کرد در حال حاضر برخی جلیلی را برای وزارت اقتصاد به رئیس‌جمهور پیشنهاد می‌دهند، نظر شما درباره مطرح شدن چنین موضوعاتی چیست، گفت: آقایان پایداری قدرت را در دست داشتند و ما دیدیم که چه عملکردی داشته‌اند. الان هم واقعا رئیس‌جمهور با به اصطلاح مشی وفاق آمد که همه نیروها در کنار هم کار کنند ولی عملا دیدیم که این روش ایشان را برنتابیندند و وفاق یکطرفه شد و چنین چیزی را به صورت تعارف می‌شود مطرح کرد که به طور مثال آقای رئیس‌جمهور بگوید حالا که شما مدعی هستید بیااید کشور را اداره کنید، اما از آن طرف رای مردم چه می‌شود.

پزشکیان به مردم بگوید شما به من رای دادید اما مجلس ۴ درصدی اجازه نمی‌دهد کار کنم

حکیمی‌پور تصریح کرد: الان گرفتاری نظام سیاسی ما این است به

ندرت اکثریت مجلس با دولت هماهنگ است، موارد زیادی داریم که مجلس در دست جناح یا دولت در جناح دیگری است که عملا این کار استهلاک نیرو است و باید فکر دیگری برای آن کرد. نمی‌شود که آقای پزشکیان رقیبش را به عنوان وزیر اقتصاد معرفی کند، این به نوعی تسخیر انتخابات است و این را اصلا در حد تعارف هم درست نمی‌دانم و این توهین به رای مردم است. آقای پزشکیان مشی وفاق را در پیش گرفته است اگر مجلس با آن همراهی نمی‌کند، به مردم بگوید که شما به من رای دادید که من کار کنم اما مجلس ۴ درصدی به من اجازه نمی‌دهد کار کنم. آقای پزشکیان با همتا صداتی که شده است.

توسط مدیرعامل مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز رقم خورد؛

کسب نشان مدیر شایسته سال در حوزه مسئولیت اجتماعی

لوح افتخار و تندیس طلایی اجلاس ملی تجلیل از مدیر شایسته سال با رویکرد مدیریت در مسئولیت‌پذیری اجتماعی به دکتر محسن مصطفی پور مدیرعامل مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز اعطا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز، در این اجلاس به پاس اقدامات مؤثر مدیریت مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز در حوزه‌های توسعه محیط زیست، مدیریت منابع آبی، بهبود شرایط بهداشتی منطقه و اشتغال‌زایی با رأی هیئت داوران لوح افتخار و تندیس طلایی مدیر شایسته در مسئولیت‌پذیری اجتماعی به دکتر محسن مصطفی پور اهدا شد.

علاوه بر این مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز در این اجلاس موفق به دریافت نشان‌دارایی ویژه ۹۰۰۱ و ۲۶۰۰۰ شد. گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ استاندارد بین‌المللی با هدف مدیریت کیفیت در سازمان‌هاست که تاثیر زیادی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس خبر ۵۱؛

اجرای طرح نوروزی هلال احمر در ۱۶۲ نقطه فارس



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از اجرای طرح نوروزی

۱۴۰۴ هلال احمر فارس با هدف ارتقاء ایمنی، سلامت و خدمات بشردوستانه و خدمت‌رسانی به مسافران و نیازمندان خدمات امدادی، درمانی و حمایتی در ۱۶۲ نقطه استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس حسین درویشی در نشست هلال احمر فارس با اعلام

این خبر گفت: جمعیت هلال احمر استان فارس در نوروز ۱۴۰۴ با اجرای طرح ملی خدمات یکپارچه نوروزی، به ارائه خدمات امدادی، سلامت‌محور و بشردوستانه در سطح استان می‌پردازد.

وی افزود: این طرح که از تاریخ ۲۳ اسفند ۱۴۰۳ آغاز خواهد شد و تا کنار خدمات امدادی، طرح‌های بشردوستانه‌ای نیز در دستور کار قرار

اجرا می‌شود و هدف آن امدادسانی در جاده‌ها، کاهش تصادفات و ارائه خدمات به مسافران نوروزی و خانواده‌های نیازمند است.

درویشی تصریح کرد: طرح نوروزی ۱۴۰۴ جمعیت هلال احمر استان فارس یک برنامه جامع است که با هدف افزایش ایمنی، سلامت و رفاه مردم در ایام تعطیلات نوروزی طراحی شده است. در این طرح گسترده، ۹۰ مرکز امدادی و عملیاتی شامل پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای، تیم‌های واکنش سریع، تیم‌های سگ‌های تجسس، پایگاه‌های کوهستان و مراکز کنترل و هماهنگی عملیات مستقر خواهند شد. درمجموع، ۱۷۶۰۰ نفر روز نیروی انسانی و ۴۱۰ دستگاه خودروی امدادی و عملیاتی برای اجرای این طرح به کار گرفته خواهند شد.

وی با بیان اینکه امسال، نسبت به نوروز سال گذشته، توان امدادی و بشردوستانه جمعیت هلال‌احمر استان فارس ۳۷ درصد افزایش یافته

است، گفت: این افزایش توان به‌منظور پوشش بهتر مسافران نوروزی و همچنین کاهش زمان پاسخگویی به حوادث و عملیات‌های امدادی است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس ادامه داد: با حضور ۱۷۲۸ نفر روز پزشک داوطلب در مراکز امدادی و ۴۵۰ تیم عملیاتی تخصصی، تمام تلاش‌مان بر این است که در سریع‌ترین زمان ممکن خدمات امدادی و درمانی مورد نیاز را به هموطنان عزیز ارائه دهیم.

وی همچنین به استقرار ۷۰ پایگاه ایمنی و سلامت مسافرن نوروزی در ورودی‌های استان و مسیرهای اصلی اشاره کرد و افزود: این پایگاه‌ها با هدف کاهش تصادفات جاده‌ای و ارتقای سلامت مسافران در جاده‌ها و مناطق پرتردد مستقر خواهند بود. در هر پایگاه ۶ فعالیت تخصصی شامل آموزش‌های ترافیکی، ارزیابی وضعیت جسمانی مسافران، مشاوره‌های پزشکی، امداد و نجات، خدمات

صفحه
۲
شماره
۴۱۶۰
سال
سی ام

خبر



با پایان معافیت برق ایران

بغداد برای گاز ایران هم دنبال

جایگزین می‌کورد

وزیر برق عراق گفت که منع احتمالی واردات گاز از ایران، تولید برق روزانه ۲۷ هزار مگاواتی عراق را به یک سوم کاهش می‌دهد.

اجاره یک پایانه گاز طبیعی مایع حمزه عبدالباقی، رئیس شرکت دولتی SGC بر ویترز گفت که برای کاهش تأثیرات احتمالی منع واردات گاز ایران، عراق یک پایانه گاز طبیعی مایع (LNG) شاور را اجاره خواهد کرد.

او افزود: «دولت عراق، وزارت احتمالی برای تامین گاز خود فکر می‌کند؛ زیرا این نگرانی وجود دارد که واشنگتن همین سیاست را در قبال صادرات گاز ایران نیز اجرا کند.»

او گفت که قرارداد پایانه LNG با شرکت سرمایه گذاری BREEZE مستقر در امارات عربی متحده، در

اواخر ماه مارس امضا خواهد شد و انتظار می‌رود که تا اواسط سال جاری میلادی نیز برای دریافت گاز قطر و عمان عملیاتی شود.

رئیس جمهور آمریکا روز شنبه به معافیت از تحریمی که از سال ۲۰۱۸ میلادی به عراق اجازه می‌داد

با وجود کمپین «فشار حداکثری» از ایران برق بخرد، پایان داد. به گفته حمزه عبدالباقی، این پایانه در بندر خورالزبیر در خلیج فارس مستقر خواهد شد و گاز از طریق یک خط لوله ۴۵ کیلومتری که در حال ساخت است، به یک نقطه تدارکاتی در نزدیکی شهر جنوبی بصره (جایی که عراق بیشتر نفت خود را استخراج می‌کند) منتقل می‌شود.

وی افزود: «با این کار، عراق قادر به گفته مقامات انرژی عراق، این کشور سالانه ۴ تا ۵ میلیارد دلار برای واردات گاز، به ایران پول می‌پردازد.»

ایران سالمندترین کشور منطقه

در سال ۲۰۵۰

جوانی جمعیت وزارت رفاه برگزار شد، با اشاره به عواقب کاهش رشد جمعیت، این موضوع را مسئله‌ای سالمندترین کشور در منطقه خواهد بود. ایران از لحاظ جمعیت هجدهم در دنیا، نهم در آسیا و سوم در منطقه است.

وچیددستجردی افزود: بر اساس گزارش سازمان ملل در سال ۲۰۵۰ ایران با نرخ سالمندی ۲۶.۱۲ درصد، جوانی دانست و گفت: در صورت ادامه یافتن روند کاهش جمعیت در جهان، شاهد کشورهایی برای پیرمردان و پیرزنان هستیم.

وی افزود: جمعیت افراد ۶۵ سال و بالاتر در سطح جهان افزایش یافته است. جمعیت افراد بالای ۸۰ سال شیبده و دارای کودک زیر پنج سال نیزمانند حمایت ر اولویت ستاد ملی

خواهد برشرد. جمعیت پرشرد. به گزارش ایسنا، مرضیه وچیددستجردی دبیر ستاد ملی جمعیت در چهارمین نشست قرارگاه

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس اعلام کرد؛

شناسایی بیش از ۱۴۰ ملک ملازاد

آموزش و پرورش در فارس



مدیرکل آموزش وپرورش فارس اظهار کرد: تاکنون بیش از ۱۴۰ ملک ملازاد در آموزش و پرورش سراسر استان شناسایی شده است که فرآیند مولدسازی آن‌ها در دست اقدام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش وپرورش فارس فرشید قاسمی با اشاره به اینکه هدف از این دیدار بررسی تامین منابع مالی پروژه‌های عمرانی آموزش و پرورش و استفاده مناطق محروم از امکان آموزشی، اقدام به احداث مدرسه و یا تکمیل استان در مناطقی هستند که تقریباً

دانش آموزی در آن‌جا وجود ندارد و قاسمی ادامه داد: در شهر شیراز که با کمبود شدید فضای آموزشی مواجه هستیم، با همکاری شهرداری شیراز در بخش دیگری در همان مناطق، نیاز مبرم به فضای آموزشی وجود دارد.

وی تصریح کرد: تاکنون بیش از ۱۴۰ ملک از این دست، در زمینه کمبود فضای آموزشی

آموزش و پرورش سراسر استان برطرف شود.